
4) 3262.8528 - e.mail:tesouraria1agudos.SP.goV.br Praça Tiradentes, 650 -Centro Agudos• SP - CEP .17120-000 . Fone: (1.4) 3262-8518,,,.-  Fax: (1  

150.000,00 

Aigo. l.°- Fica suplernehtado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 300.00'0,00 (trezentos mil reais)..  

Unidade: 07.01.00 -ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIÕS-

Aplicação:' 2200006 CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO 

00142 - 12.36t2001.2041 -'33903000 

: 300.0 00,00- .............  

Unidade'07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL-  RECURSOS PROPRIOS  

Aplicáção: 2200006 - CON-TRIBUICAO SALÁRIO EDUCÃÕAO 	. 

-' 	00145 -12.361.2001.2041 -33903900 	.1,1 	 150.000,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 w0.000,00 

Artigo'2.0  A presentesulementação será aberta com a anulação 
da seguintes dotações orçamentárias.  

Unidade 0701 00- ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS 

Aplicação: 2200006 - CONTRJBUIcAO SALARIO EDUCACAO - 

	

00132.- 12.368.2001.1006-44905100 	. .......... 

. "Afixado, pela, Secretaria. Municipal de A minis ação e Finanças em, 29 de março de, 2019 

REFEIT'URA MUNICIPAL 
ÃGubÓS * 

AcUDO5 	DECRETO N.° Ó6670!2019, DE 29 DE MARÇO  DE 2019 

ALTAIR FRANCISCO SILVA Prefeito Munipa1 de Agudos, Estado de São Paúlo, 
no uso de suas atribuições legais; 	 - 

DECRETA 
 

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS-- F 	Li ORA.DO MITE DA L0AILDO 

189?  

TOTAL DAS ANULAÇÕES 	  

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇ'ÕES 	 300. 000,00 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕESL.L.. 
	

300.000,00 

Artigo 3.° Este Decretc entrrá -' vigor na data -dë sua 'afixação. 

.ir Fr-. ncisco Silva 

Pref-tt Municipal 

-' 	Rodrigo de Laus 

- ÇPF: 270.362.308-94 - 
Secretário, de-Administração e Finanças 

AGUDOS/SP, 29 de março de 2019 


